
Co młodym w duszy gra 2026 

Lista uczestników 

Kategoria A – skrzypce 

Grupa 1 

1 Gajda Sofia  Państwowa Szkoła Muzyczna I st.im. A. Tansmana w Kępnie 

2 Gąszczak Blanka Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. A. Tansmana w Kępnie  

3 Guzenda Karolina Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej 

4 Kęsek Michalina Państwowa Szkoła Muzyczna im. L. Różyckiego w Myślenicach 

5 Kondela Anastazja  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Wadowicach 

6 Król Lena PSM Chorzów I i III stopnia im. G.Fitelberga 

7 Kurkiewicz Martyna Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego 

8 Materny Samuel Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Stanisława Moniuszki w Zabrzu 

9 Michałek Anna Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej 

10 Michnowicz Melania Szkoła Suzuki w Oławie 

11 Stożek Anita  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia imienia Ludomira Różyckiego w Myślenicach 

12 Szczypała Zofia Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Tarnowskich Górach 

13 Boncel Dagna  Zabrzańska Szkoła Suzuki 

14 Chylińska Klara  Państwa Szkoła Muzyczna I st. Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu 

15 Cimała Adrianna Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach 



16 Cisowska Alicja Szkoła Muzyczna I stopnia w Zawierciu 

17 Golińczak  Marcelina  Szkoła Muzyczna I stopnia w Wiązowie 

18 Kaczmarzyk Emilia Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Ignacego Paderewskiego w Cieszynie 

19 Kania Emilia Państwowa Szkoła Muzyczna Ist. im. Grażyny Bacewicz 

20 Knapik Aniela Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie. 

21 Kosakowska Antonina Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach 

22 Łagoda Helena  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Henryka Wieniawskiego 

23 Łaś Zofia Szkoła muzyczna I stopnia w Łącku  

24 Ornawka Milena Scarlett Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej  

25 Skrężyna Rita Szkoła Muzyczna I stopnia w Brzesku 

26 Sobel Marcelina  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im.S. Moniuszki  

27 Stasikowska Sara Szkoła Muzyczna I stopnia w Myszkowie 

28 Stawiarska Hanna Szkoła Muzyczna 1 stopnia w Starym Sączu 

29 SULARZ ESTERA MARIA  SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA IM. OSKARA KOLBERGA W RACIECHOWICAH 

30 Trybuła Kalina Szkoła Muzyczna I stopnia im. Oskara Kolberga w Raciechowicach 

31 Wiklak Zofia Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej 

32 Zagórska Emilia Szkoła Muzyczna I stopnia im. Oskara Kolberga w Raciechowicach 

 

Kategoria A – skrzypce 

Grupa 2 



1 Bratkowska Lena Anna Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Stanisława Moniuszki w Zabrzu 

2 Dylla Klara Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej  

3 Jasiurkowska  Rita  Szkoła Muzyczna I stopnia w Łącku 

4 Mały Elżbieta  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie 

5 Owczarek Zuzanna Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Ludomira Różyckiego w Gliwicach 

6 Patriak Karol Szkoła Suzuki w Oławie 

7 Sclafani Eva Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku 

8 Trójniak Aleksandra Państwowa Szkoła Muzyczna im. Fryderyka Chopina w Kłodzku 

9 Wojnowska Zofia Szkoła muzyczna I stopnia w Zawierciu 

10 Banaś Lukrecja Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Grzegorza Fitelberga w Chorzowie 

11 Chęcińska Urszula Szkoła Muzyczna I stopnia w Łącku 

12 Czogalla Natalia  Państwa Szkoła Muzyczna I st. Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu 

13 Janiak Maria Dominika Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej  

14 Kocurek Blanka Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach 

15 Kostiana Ksenia  Państwowa Szkoła Muzyczna I st. Im. Karola Szymanowskiego w Oświęcimiu  

16 Kruczała Julita Zespół Państowych Szkół Muzucznych im. St. Moniuszki w Bielsku -Białej 

17 Krupa Helena Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie 

18 Płusa Antoni Szkoła Suzuki w Oławie 

19 Schroeder Emilia PSM im. Fryderyka Chopina w Będzinie 

20 Szczepańska  Zuzanna Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Strzelinie 



21 Szyszka Julia PSM im. Ignacego Jana Paderewskiego w Tarnowskich Górach  

22 Wawiernia Zofia Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. G. Fitelberga w Chorzowie 

 

 

Kategoria A – skrzypce 

Grupa 3 

1 Brudys  Martyna  Zespół państwowych szkòł muzycznych w zorach 

2 Bryś Emma Państwowa Szkoła Muzyczna im. Janiny Garści w Lublińcu 

3 Chrobak Łucja  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej  

4 Englisz Zofia Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie 

5 Goleń Alicja Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach 

6 Ledniowska Emilia  Szkoła Muzyczna I stopnia im. Oskara Kolberga w Raciechowicach  

7 Sclafani Martina Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku 

8 Teszler Teresa Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej 

9 Łabudzki Alexandra  Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Bolesławcu 

10 Michnowicz Maria Szkoła Suzuki w Oławie 

11 Mus Natalia Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Bochni 

12 Sopicka  Antonina Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Wadowicach 

 



 

Kategoria A – skrzypce 

Grupa 4 

 

1 Friedrich Zuzanna  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Fryderyka Chopina w Kłodzku 

2 Dreger Zuzanna  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Bystrzycy Kłodzkiej  

3 Mikusiak Agnieszka  Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. F. Chopina w Kłodzku 

4 Reczek Wiktoria Szkoła Muzyczna I stopnia w Brzesku 

5 Skupin Zuzanna  Państwa Szkoła Muzyczna I st. Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu 

6 Więcławek Hanna Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Bystrzycy Kłodzkiej  

 

 

Kategoria A – skrzypce 

Grupa 5 

 

1 Wciślak Milena Szkoła Muzyczna Ist. im. O. Kolberga w Raciechowicach 

2 Li Yitong  Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im.Grażyny Bacewicz 

3 Ochman Zuzanna Państwowa Szkoła Muzyczna I i II im. Grzegorz Fitelberga w Chorzowie 

 



 

Kategoria B – wiolonczela 

Grupa 1 

1 Hałat Hubert Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach 

2 Hula Antonina Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Stanisława Moniuszki w Raciborzu  

3 Kalbarczyk Julia Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Raciborzu 

4 Kasperczyk Oliwia  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Tarnowskich Górach  

5 Kazimierczak Adrianna Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Karola Szymanowskiego w Oświęcimiu 

6 Krzeszowiec Zofia Państwowa Szkoła Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Zabrzu 

7 Sulowksa Liliana Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. K. Szymanowskiego w Oświęcimiu 

8 Zniszczoł Zofia Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im Ignacego Paderewskiego w Cieszynie 

9 
Kamińska-
Mądro 

Aniela Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im.Stanisława Moniuszki w Bielsku Białej 

10 Michna Jan  Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie 

11 Stępień Amelia Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. F. Chopina w Będzinie 

12 Szady Maria Państwowa Szkoła Muzyczna I.st. im. I. Paderewskiego w Tarnowskich Górach  

13 Wałach Leo Jozue Państwowa Szkoł Muzyczna I i II stopnia im. Ignacego Paderewskiego w Cieszynie 

14 Wandziura Zuzanna Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Ślaskiej 

15 Wysogląd Zofia Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im Mieczysława Karłowicza w Katowicach 

 

 



Kategoria B – wiolonczela 

Grupa 2 

1 Bimczok  Julian  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Fryderyka Chopina w Będzinie 

2 Duda Lukian Szkoła Muzyczna I st.w Kluczborku im.Ignacego Jana Paderewskiego 

3 Ibrom Matylda Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku 

4 Lewicki Witold Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Feliksa Nowowiejskiego w Zgorzelcu 

5 Siorak Maria Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Stanisława Moniuszki 

6 Bańczyk Mikołaj  Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach 

7 Bąk Zuzanna Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Katowicach  

8 Jelińska Julia  PSM  1 st. w Zespole Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach 

9 Kidawa Alicja Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im.Ignacego Jana Paderewskiego w Tarnowskich Górach 

10 
Kurpanik- 
Cimała 

Sonia Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach  

11 Relich Liliana Szkoła Muzyczna Istopnia im Ignacego J.Paderewskiego  

12 Zmorzyński  Leon  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. prof. Józefa Świdra w Jastrzębiu-Zdroju 

 

 

 

 

 



Kategoria B – wiolonczela 

Grupa 3 

1 Czechyra Michalina Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach 

2 Janik Nikola Szkoła Muzyczna I st. w Rymanowie 

3 Perkowski Miłosz Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej 

4 Keler Mateusz  Państwowa Szkoła Muzyczna Ist. Im. S. Moniuszki w Raciborzu  

5 Zawadzka Zuzanna Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st im. F. Chopina w Opolu 

 

Kategoria B – wiolonczela 

Grupa 4 

 

1 Czekała  Paulina  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Stanisława Moniuszki w Raciborzu  

2 Olszówka Weronika Państwowa Szkoła Muzyczna I st im I J Paderewskiego w Tarnowskich Górach 

3 Płonka  Liliana  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im.I.Paderewskiego w Cieszynie 

4 Światłoch Jadwiga Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej 

5 Żelazna Zofia  Państwowa Szkoła Muzyczna Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu 

6 Musik Zuzanna Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Tarnowskich Górach  

7 Rak Julia Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Fryderyka Chopina w Będzinie 

8 Tokarczyk Alicja Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach 



 

 

Kategoria B – wiolonczela 

Grupa 5 

 

1 Długokęcka Laura Zespół Szkół I i II st. w Rudzie Śląskiej 

2 Matuszewska Laura Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia  im. Stanisława Moniuszki w Raciborzu 

3 Matyja Zofia Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Tarnowskich Górach 

4 Majewska Hanna Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach 

 

Kategoria C - fortepian 

Grupa 1 

1 Łuczak Leon Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Wieluniu 

2 Salamon Maksymilian  Zespół Szkół Muzycznych I i II st.w Rudzie Śląskiej 

3 Silletti Oliviero Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Mieczysława Karłowicza 

4 Spałek Szymon Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. M. Karłowicza w Katowicach. 

5 Szulc Wiktor Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej 

6 Barszcz Franciszek Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Wojciecha Kilara w Wodzisławiu Śląskim  

7 Białas Weronika Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej 



8 Byczak Maria Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Wieluniu 

9 Chrobak Zuzanna Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku - Białej 

10 Frycz Oriana  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. F. Chopina 

11 Furtak Karolina Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz we Wrocławiu 

12 Grzegorzyca  Nadia Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Ludomira Różyckiego w Gliwicach 

13 Kubów Dorota Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. W. Lutosławskiego w Nysie 

14 Maciąg Kajetan Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. R.Twardowskiego w Puławach 

15 Markefka Franciszek Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Tarnowskich Górach 

16 Pawlik Natalia Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Stanisława Moniuszki w Zabrzu 

17 Pięta  Zofia Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej 

18 Smołka Piotr Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. M. Karłowicza w Katowicach 

19 Szewczuk  Lena Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. F. Chopina w Będzinie 

20 Undak Monika Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz we Wrocławiu 

21 
Wołk-
Jankowska 

Zuzanna Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Mieczysława Karłowicza 

 

Kategoria C - fortepian 

Grupa 2 

1 Babczyńska Lilianna  Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej 

2 Brauhoff Helena PSM im. M. Karłowicza w Katowicach 



3 Krajewski Bartosz Zespół szkol Muzycznych imienia Fryderyka Chopina w Legnicy 

4 Makarowska Zuzanna Zespół Szkół Muzycznych im. M. J. Żebrowskiego w Częstochowie 

5 Michna Sebastian Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. W. Lutosławskiego w Nysie 

6 Narowska Maria Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Fryderyka Chopina w Kłdzku 

7 Patriak Karol Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im.J.Szajny-Lewandowskiej 

8 Rutkowska Hanna Szkoła Muzyczna I stopnia nr 3 im. prof. Marii Zduniak we Wrocławiu  

9 Seletyn Amelia Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Tarnowskich Górach 

10 Słuja  Artur  Państwowa szkoła muzyczna I i ll st. w Bystrzycy Kłodzkiej  

11 Śliwak-Orlicki Mateusz  Gminna Szkoła Muzyczna im prof.Edmunda Kajdasza 

12 Tomiczek Ewa Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Katowicach 

13 Tomys Wiktoria  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Oleśnie  

14 
Czerkawska-
Oleksy  

Nina  Państwowa szkoła muzyczna I I ll st w Bystrzycy Kłodzkiej  

15 Garmulewicz Lena Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej 

16 Glodny Rafał ZSM I i II st. w Rudzie Śląskiej 

17 Hober Agnieszka  Państwową Szkoła Muzyczba w Oleśnie 

18 Kampka Mateusz Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Stanisława Moniuszki w Zabrzu 

19 Kopeć Anna  Szkoła Muzyczna I st. im. F.Chopina w Kłodzku 

20 Paździorko Ryszard Szkoła Muzyczna I stopnia w Kalwarii Zebrzydowskiej 

21 Rybak Mateusz Zespół Szkół Muzycznych im. M. Spisaka w Dąbrowie Górniczej 

22 Stolarek Marita Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. F. Chopina w Będzinie  



23 Viunik Veronika Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz we Wrocławiu 

24 Wachowski Karol Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu 

 

Kategoria C - fortepian 

Grupa 3 

 

1 Brożena Nadia Szkoła Muzyczna I stopnia w Suchej Beskidzkiej 

2 Bryś Miriam Państwowa Szkoła Muzyczna im.Janiny Garści w Lublińcu  

3 Gacek Lena  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej  

4 Jabłoński Jan  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Grażyny Bacewicz 

5 Paduch Gabriela Zespół Szkół Muzycznych I i II st. w Rudzie Śląskiej 

6 Sidorów Martyna  Państwowa Szkoła muzyczna I st. im. Aleksandra Tansmana w Kępnie   

7 Szymczak Maja  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej 

8 Wąs Klara  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia  

9 Wolny Karolina Zespół Szkół Muzycznych I i II st. w Rudzie Śląskiej 

10 Grajner Nikodem Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku 

11 Krówczyńska Alicja Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. J.Elsnera w Brzegu 

 

Kategoria C - fortepian 



Grupa 4 

1 Baldy Bartosz Zespół Szkół Muzycznych im. M.Spisaka 

2 Długosz Magdalena  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu  

3 Greszel Kinga Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. J.Elsnera w Brzegu 

4 Leahy Isabelle  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. W. Lutosławskiego 

5 Rusak Hanna Państwowa Szkoła Muzyczna im. Ludomira Różyckiego w Gliwicach 

6 Zamorowski Mateusz Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im.Mieczysława Karłowicza 

7 Aguinaldo Maia Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. M. Karłowicza w Katowicach. 

8 Matonia Zofia  Zespół Szkół Muzucznych I i II st. im. G.G. Gorczyckiego 

9 Surmicki Leon Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Tarnowskich Górach 

 

Kategoria C - fortepian 

Grupa 5 

 

1 Drozd Wiktoria Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. J.Elsnera w Brzegu 

2 Raszewska Lilianna Państwowa Szkoła muzyczna I st. im. Aleksandra Tansmana w Kępnie   

3 Tondera Krzysztof  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. M. Karłowicza w Katowicach 

4 Wójcik Hanna Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Tarnowskich Górach 

5 Błaszczykiewicz Nikodem Zespół Szkół Muzycznych im. M. J. Żebrowskiego w Częstochowie 



6 Kurpas Maksymilian  Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia w Rudzie Śląskiej 

7 Moroz  Oleksandr  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Stanisława Moniuszki w Zabrzu 

8 Wołyniec Helena Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. M. Karłowicza w Katowicach 

 


